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“15 Temmuz Türk yargısını da sarstı”“15 Temmuz Türk yargısını da sarstı”
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Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, bu yıl ilk kez Cumhurbaşkanlığı Külliyesi içindeki
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen adli yı...

, bu yıl ilk kez Cumhurbaşkanlığı Külliyesi içindeki Beştepe Millet
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen adli yıl açılış töreninde yaptığı konuşmada, geçen yıldan
bugüne kadar hem Yargıtayda hem de Türk yargı sisteminde çok önemli değişiklikler
gerçekleştirildiğini söyledi. Bölge adliye mahkemelerinin 20 Temmuz 2016’da faaliyete geçtiğini,
böylelikle üç dereceli yargı sistemi oluşturulduğunu belirten Cirit, yargının daha iyi işleyişinin temini
için alternatif çözüm yöntemleri hususunda önemli ilerlemeler kaydedildiğini, Yargıtayın tüm
kararlarının kamuoyu erişimine açıldığını anlattı. Bununla birlikte olumsuz gelişmeler de yaşandığını
dile getiren Cirit, “15 Temmuz 2016 tarihinde vuku bulan darbe girişimi devletin tüm kurumlarında
olduğu gibi Türk yargısında da sarsıntı meydana getirmiştir. Bütün bunlara rağmen daha iyi işleyen bir
adalet sistemine doğru güvenle, umutla ve emin adımlarla ilerleyebileceğimizi, kişisel ve kurumsal
anlamda her türlü fedakarlığa hazır olduğumuzu, mazeret üretmeyerek daha çok çalışacağımızı, Türk
halkının güvenine layık olacağımızı söylemek istiyorum.” diye konuştu.

Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit

“Bu silahların bir gün kendilerine çevrilebileceğini bilmeliler”
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Cirit, teröre destek veren ülkelerin bu silahların bir gün kendilerine çevrilebileceğini bilmeleri
gerektiğini dile getirdi. 15 Temmuz’da, milli birlik ve bütünlüğe, demokrasiye, insan haklarına, hukuk
devletine, insanı insan yapan tüm evrensel ve ortak değerlere yönelik olarak FETÖ/PDY terör örgütü
tarafından gerçekleştirilen hain saldırıyı kınayan Cirit, sözlerini şöyle sürdürdü: “Çok kıymetli batılı
dostlarımız ve insan haklarını korumayı kendilerine görev edinmiş uluslararası kuruluşlar, nazik
ziyaretlerinde FETÖ/PDY terör örgütünü kast ederek ‘Silahsız terör örgütü olur mu?’ diye bizlere
soruyorlardı. Ben de şimdi kendilerine nazikçe sormak istiyorum; ‘Türk demokrasisinin tecelligahı olan
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni bombalayan modern savaş uçakları, masum sivillere ateş eden savaş
helikopterleri ve vatandaşları ezen tanklar silah değil midir? Ya da bunları silahtan saymayan bir hukuk
düzeni dünyada var mıdır?” ifadelerini kullandı.
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